
§Ð³ÛçñÙáõÕÏáÛáõÕÇ¦ ö´À Ð³í»Éí³Í  N 9

Ð³ëï³ïí³Í ¿ Ð³Û³ëï³ÝÇ Ð³Ýñ³å»ïáõÃÛ³Ý

Ñ³Ýñ³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñÁ Ï³ñ·³íáñáÕ Ñ³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ

2006Ã ³åñÇÉÇ 19-Ç N 60² áñáßÙ³Ùµ

öáËÑ³ïáõóí³Í 
µ³Å³Ýáñ¹Ý»ñÇ ù³Ý³ÏÁ

ì»ñ³Ñ³ßí³ñÏí³Í çñÇ 
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ØáÙÇÏÇ 6  
²Ý¹ñ³ÝÇÏÇ 12

19,01,07               
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1200                                            

Ï³éáõóí»É »Ý µ³Ï³ÛÇÝ 
Íáñ³ÏÝ»ñ

- -

¾çÙÇ³ÍÇÝ 
â³ñ»ÝóÇ Ã³Õ.

03,01,07                
10/00

05,01,07                
12/00

60 40 - -

¾çÙÇ³ÍÇÝ 
·. ê³Ù³Õ³ñ

15,01,07                
10/00

17,01,07                
14/00

15 5 - -

î»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝ çñ³Ù³ï³Ï³ñ³ñÙ³Ý í»ñ³Ï³Ý·ÝÙ³Ý ë³ÑÙ³Ýí³Í Å³ÙÏ»ïÇ Ë³ËïÙ³Ý í»ñ³µ»ñÛ³É
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öáËÑ³ïáõóÙ³Ùµ (í»ñ³Ñ³ßí³ñÏáí)


